令和 2 年 8 月吉日

 保護者各位

那覇市教育委員会

教育長 田端一正

（ 公印省略 ）

スクール・サポート・スタッフの募集について

 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本市学校行政にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症予防のため、学校では消毒作業や児童生徒

の健康観察など様々な新しい業務が増えております。

 教員の負担軽減を図るため、これらの感染症予防対策や教員の業務をサポー

トする職員を各小中学校に一人ずつ・計 53 人配置する予定です。

つきましては、保護者や地域の方などで、求職中の方や学校で働いてみたい

方がおられましたら、ご応募又は情報提供を行なってくださいますようお願い

します。

記

＊定員に達するまで随時募集しており、資格や年齢・住所による制限等はありません。

詳細は、那覇市教育委員会 学校教育課の HPをご覧ください。

学校教育課 担当：島袋・岸本

電話９１７－３５０６

Email E-G-SCH001@city.naha.lg.jp

職名 スクール・サポート・スタッフ（パートタイム会計年度任用職員）

任用期間

令和 2 年 8 月 11 日～令和 2 年 9 月 30 日

＊採用から 1 月は試用期間となります。

＊令和 3 年 3 月 31 日まで雇用を延長する場合があります。

勤務時間

月～金の週５日（１日 7 時間勤務）以下の時間帯から校長が定める時間帯

①7:30～15:15（休憩 45 分） ④8:15～16:00（休憩 45 分）

②7:45～15:30（休憩 45 分） ⑤9:00～16:45（休憩 45 分）

③8:00～15:45（休憩 45 分）

賃金（予定） 時給 964 円（日額 6,748 円）

申込先 那覇市教育委員会 学校教育課